
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя 

Советского Союза Якова Кобзаря  

(МАОУ СОШ № 52) 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024 г.                                                                                        № 677 

 

О создании Общественного совета по питанию   

 

 

 В целях должного контроля за полноценностью питания учащихся 

школы, проведением корректировки примерных цикличных меню и 

взаимозаменяемостью продуктов питания, качеством поступающей 

продукции, пропаганде и внедрению основ здорового питания   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать в МАОУ СОШ № 52 Общественный совет по питанию в  

следующем составе: 

 Иванова А.В. – председатель совета (3 «Г» класс)  

Члены совета: Дехтярева Н.Ю. (4 «З» класс), Каракозова К.Б. (1 «Ж» 

класс), Бедина О.В. - учитель истории, Бруяка Т.Н. – учитель 

математики, Проняева Е.А. – медсестра (по согласованию). 

2. Утвердить Положение об Общественном совете по питанию 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 52 имени Героя Советского Союза Якова 

Кобзаря  (приложение №1).  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Заралиди О.П.  

 

 

 

Директор                                                                                      Т.Ю. Стрельцова   

 

 

С приказом ознакомлены:                  

 


		2024-09-18T18:48:30+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна




